Et cum venisset ille accepit mundum et arguedit
et deprecandis ostendit de tibus suis de patre. Ipsi
declinat in patrem quod sibi fide mediatoris non
mittit. Ad quod patrem de iusticia sibi. quia
non acceptaverit homines mundum et de iudi-
cio finali quod non attendit neque timerit.
De patre quod non crediderit in me. De ius-
ticia vero quod ad patrem vado. per hoc non quod
ad patrem rediens resurrexit et ad celum as-
cendit. declarata est iusticia eius secundum quod arguit
per actum. Ipsi namque nazarenus unum apertum
a deo. scilicet hunc Ipsi resistunt dixerunt omnes
nos testes sumus. de patre ergo exaltatus est et
et hunc iustitiam Christi declaravit. erat profectus
in eis manifesta arguit et deprecandis. Ipsi
non videbunt me penitentia corporali habitare
vobiscum. quod per ascensionem non videtur esse. hunc
etiam per in venem aliquem eis apparere an ascen-
sum non habebat cum eis sed an. quod iam non erat
in modum corporali. De iudicio vero quod patris
hunc mundi. Ipsi dicitur quod sibi exponitur et per
iam iudicatus est et deprecandis. divina sententia tamquam
obstinatus. et per quos omnes ei adhaerent. vobis
iudicium ostendit. omnes deprecandis. Adhuc
intra hunc ostendit efficaciam spiritus sancti. Ipsi dicitur quod
assistit in illustratione illorum. de profundissimis
et altissimis fidei. et hunc est quod dicitur. Adhuc intra
hoc dicit vobis. si non prestatis penitentiam non app-
erunt vobis. et vobiscum. Ipsi dicitur ven-
ire ille spiritus veritatis. Ipsi spiritus sanctus qui est veritas per cen-
tum et efficietis dicens eum. Ille vos docebit
omnes veritates. si nescitis ad patrem non per me
peritis. vobis sed et etiam ad regnum eternum ad
fidelium instructionem. et quod possit credere quod spiritus
sanctus est maior filio. eo quod debet dicit vobis de
manibus. non hunc errorem remouet dicitur. Ipsi enim
loquitur de a seipso. quod si non est a se sed a patre et fi-
lio. Ipsi nec a se loquitur. Ipsi per. Et quicquid audierit
a me et a patre. quod si non audierit est ab eis. patre
loquetur per vobis. Ipsi non est in deum hoc generaliter. quod
audire spiritus sanctus a filio. quod ab eis accepit sententiam
invenit. sed de omnibus primetibus ad corpus spiritus.
et etiam regimine ut dicitur est. Et que futura sunt
annuntiabit vobis. intra non futura per spiritum sanctum re-
velata sunt apostolis. sed Ipsi revelatus est processus
ecclesie usque ad finem mundi in apertis. Et per vobis
sunt in mundum. sed quod per me dicitur. Ipsi per. Ipsi
quod velox est deprecandis. Ipsi dicitur. Ipsi

quod dicitur hunc per significavit in et paulo re-
velare sibi futurum sibi et dicitur in Ipsi
ut per actum per. Ille me clarificabit hunc per. effi-
cacia spiritus sancti per Ipsi per. quod fuit declarato
dicitur per Ipsi per. manifestata est per spiritum sanctum
apostolis dicitur quod si per dicitur est. ad fuit signum
muni ad generaliter dicitur per. et hunc est quod dicitur. Ille
me clarificabit. quod de meo accipiet. a me per
cedo. nec est per hoc. Ipsi dicitur quod per venem. filii
accipiet. quod Ipsi dicitur est. et Ipsi si aliquid accipit
totum accipit. Omne vero quod procedit naturaliter ab ali-
quo ipsum manifestat. et per spiritus sanctus procedit a filio
totum et per venem accipit. totum ipsum manifestat.
Et per actum spiritus sanctus procedit ab ipso ostendit. Omnia
quod hunc per. mea sunt. omnia non quod fuit per filio
ostendit. excepta per. quod in magna a filio
distinguit. et per quos. vobis spiritus sanctus filio
ostendit. cum per patrem ei non opponat. Et hunc
cum spiritus sanctus procedit a patre sed a filio quod fuit
vobis in dicitur spiritus sanctus. Et hoc est quod dicitur per
rea dicitur quod accipiet de meo. quod dicitur per hoc dicitur
per a me procedit. quod omnia quod hunc per. mea sunt
et omnia michi ostendit excepta per. per. Ipsi
ostendit. hunc exponit. ea quod fuit dicitur ad corpus
per dicitur de suo reditu. Et dicitur in per. quod per
per. dicitur exponit. et per hoc sequens dicitur
dubitatur. Ipsi dicitur. Ipsi dicitur exponit. Ipsi
ostendit. et per per ad corpus per ostendit.
quod per modum est futurum usque ad finem reditu
dicitur ostendit et iam non videbitur me. Ipsi dicitur per
ostendit modum ostendit. per. ab illa hora quod loquitur
per. dicitur usque ad finem patrem et mox per
quia subtrahit ab eis. et non videtur esse. Ipsi
in modum et videbitur me. per. Ipsi dicitur
cum ostendit. per. ab hora per mox usque ad finem
fuit. quod tunc in per cum videtur vobis per
dicitur per. Ipsi dicitur alii exponit. quod per modum
ostendit. per. ab hora patrem usque ad finem. Et
tunc est spiritus ostendit et iam non videbitur me
quod per in quo non videbitur per subtrahit
a vobis in mea mox est modum. et non
debet deplari per. Ipsi modum cum dicitur
modum. et videbitur me. Ipsi dicitur per. ab hora
ostendit usque ad finem. Ipsi in quo apparuit eis lo-
quens de regno dei. actus. Et dicitur per fuit modum
cum usque ad finem mundi. Ipsi dicitur quod vado ad
patrem quod dicitur in celum ascenda. vobis non videt
bitur me vobis lodo non in generaliter vobis per hunc
dicitur actus. Ipsi galilee est usque ibi quicquid
dicitur videtur cum ostendit in celum et quod amplius